Voorjaarscompetitie 2018: Competitieprogramma Afdelingscompetitie Senioren

6e kl asse -

60225

60203
60201
60202

60205
60206
60219

60224
60222
60223

60211

60208
60207
60209

60210
60212

60214
60213
60215

60218
60216
60217

60204
60221

60220

60227
60226

60230

60228
60229

Team

VR 19

VA 22
VR 26
VR 26

VR 02
VR 02
VR 02

VA 05
VR 09
VR 09

VR 16

MA 19
VR 23
VR 23

MA 05
VR 09

VA 12
VR 16
VR 16

VA 19
VR 23
VR 23

VA 26
MA 26

VR 06

MA 09
VR 13

VA 16
VR 20
VR 20

St aphorst 2

Heino 11

NTC Leogang 5
DTV '84 7
DTV '84 8

Tafelten Zwol | e

j an 20:

jan 19:
j an 20:
jan 19:

feb 20:
feb 20:
feb 20:

feb 19:
feb 19:
feb 20:

feb 20:
feb 19:

feb 20:
feb 20:

nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt

apr

apr
apr

apr

apr
apr

15

Poule B

19:
19:

19:
20:
19:

19:
20:
20:

19:
19:

19:

19:
20:

19:
20:
20:

15

45
15
30

00
00
15

45
30
00

00

45
15
00

45
30

45
15
30

45
00
00

45
45

30

45
00

45
00
00

DTV '84 8

DTV '84 7
DTV "84 8
NTC Leogang 5

Hei no 11
Tafelten Zwol l e 15
DTV '84 8

St aphorst 2
NTC Leogang 5
Hei no 11

Hei no 11

DTV '84 7
DTV '84 8
Tafelten Zwol l e 15

DTV '84 7
NTC Leogang 5

St aphorst 2
DTV "84 8
NTC Leogang 5

St aphorst 2
Hei no 11
Tafelten Zwol l e 15

St aphorst 2
DTV '84 7

NTC Leogang 5

St aphorst 2
Tafelten Zwol l e 15

DTV '84 7
Tafelten Zwol l e 15
Hei no 11

Wedstrijd adres

Burg v d Wal straat 4
Stati onsweg 12

El ekt raweg 5

Sm dswegj e 4

Smi dswegj e 4

Al bert Cuypstraat 1-A
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